apud omnes earumque pre obsequiombus Responsibilibus
pationibus susceptionibus penitus trium et tertium max earum
Ma hanc ad quietationem de forendo et evadendo sum
Secum peditibus pmissis alijsqz omnibus iuris remedijs ab
renunciacione et suorum factorum bula amissione totius etc
Nulla in futuris huiusmodi obsequiis

LAVORSCZQUIETATALIUM

Comparatos qd bonaliter coram offi et adie pdeu Casprie
Przemislou Nobilib Dmite et Jazuo Warhorowicoffa Ja
worsczi recedent a suo proprio et competens fore dno vero
iurisdictioni bccum pceditqz ac bonis sub omibz quo ad
aditu et pcedim recognitionis pntibz altius subijcien dant
et hanc ex eum mente et corpore existens publice et lico et
p caplum recognoscit et qualibet eorum favorum recognoscit Quod
a Nobili Jwac duo Feliginowicz Jaworski Sumam regni
ti favorum pcedit bccum adie et bccum pmissis in
bonis sub hereditarijs et pntibz de p. Prognoscitur in fundo
villa favorabil modo obdico nisi p. recognoscit a effi
dualiter lenaverunt Rationem sub receptionis et lenationis
pbim et eius pcedit de summa pcedit quietat pcedit pcedit
cusciam bccum pmissis sup viis modis sumam ac bona pcedit
bcccum Cum omnibus conditionibus et ligamontibus cessat
amihilant mortificiunt obliterant temporibus perpetuis
Acte bonis recensitibz ea pba iurisdictione onerat cum ex unice
eidem Jwac duo Jaworski tanquam bonorum eorum dno
dicit eius pcedit cedunt et rone pcedunt pcedit bccum et sub
pcedit racione pcedit bccum bccum imponit cui tenent pcedit
sub recognitionibus mactian Quod memoriali firmatum est.

1374 Kostczina inscribit
Se Padniewski Capico Dy bowia

Copie Comparatos bonaliter coram offi et adie pdeu qd nupit
Alborhic Ludowlauschy Slawiczer terre Vicepionis et ran
barum officij Casprie pmissionis Judex ad bccum pcedit
Casprie bccum Casprie bccum pmissionis Jwac duo Anna de p.
Casprie filia unica a legitima succedet quod olim Joannib
Dilectij Capitanei Theodoric Dilecti de reddidit Con
bore de legitima quod Christophori Kaspria de ster
berli pallatinus et pomerani et cum pcedunt et confabulati
pcedit qd bonaliter auctore quod Christophori Kaspria
mariti bccum Necnon generosorum Nicolai Kierzinski et
Francisci Dilecti amicorum suorum de lineapaterna pcedit
ndem bccum adlatibz bonaliter ostentium et adie pcedit
omnia eadem ultro confabulationum et recognoscendum ac re
cognitionem auctoritate approbat Recedendo a pallatinibz
terris existens bccum fore iurisdictionis bccum pcedit bccum
pcedit bccum bccum bccum bccum bccum bccum bccum
quo adie pcedit altius pnti iurisdictioni adie et pcedit
pcedit bccum bccum bccum bccum bccum bccum bccum
mente et corpore existens publice libere ac per expsa recogno
nit Quia se et suos pcedit bccum bccum bccum bccum bccum
bcccum et qz non obstat bccum bccum bccum bccum bccum
Padniewski Capiteo Di bowia eiusqz pcedit bccum bccum
nihil obligat Describit Quod Judicium terre pcedit
misterium qd bccum bccum bccum bccum bccum bccum bccum
pcedit quod Alberto Padniewski moleo donatorio
sup bona sua hereditaria vult bccum bccum bccum bccum
naturalis faciens e concenon vult Cota et iurisdictione villam
Oppidorum Dilecti, campredio Podworze villis
atqz pcedit Bispuzie, Dobera, Kogilowca, pcedit
cum minoribus sex, et pcedit eorumdem mactian

Nihil ob exproposito libet Subitio ultro subijcit et incorpo
 rat Sanq in primo citationis termino tanquam peremptorio
 stare in parere respondere ac locor defensionis p va dis et
 vaez qd fati pro quo dgrubus citata fuit vel succores
 citati fuerint respca a iudicio et dffo p fatis no recedend sube
 facere decretumq ac omne iudicatum parti hbr et succores bene
 buntur Termini eundem primu peremptoria et alio b hbr
 sequi causet et transum termino Nulla re exquisita nec co
 lore exco gto tum dndr quam extradnd nullisqz adinuentib
 modis et coloribus actione pro maiori veravolbi impliciti in
 firmitatibus dilatione ad quid tom de v fessione p rti vel ali
 qua eius conditione munimen euidorem seu iudicorol succorum
 minoromitate acalyz qm bsnis tan do iure qra a consuetudine
 conce di admittiqz solitis diferendo Litteris qrubus vrb regat
 bus Droptum bello expeditione bellica mensu hostiu iura
 p p fera Conventiombus generalibus et particularibus Conuio
 rum collobratione absentia a regno nioz regno seu iudic et uo gatio
 quorib tam Sac Matie Rragum Regib et militari mari ti
 bus vel succorum decretisqz Matie sua et alioru quorib
 sub fessorum ac otiam sub iudicarij q d lib tribunalis regni vi
 Contrarium pntib v fionis latit p feren euocatione de terra
 et d fitione ac legatibus qm libus impediemon in statuto com
 moni descriptis et non descriptis Statutibz et consulationibz
 qm libus sancitis et facionibz acco fclucionibus vim
 legum scriptarum ex v f recepto complodend de no defen
 dendo solutionibz vaez d vaezorum a fatis fadidm in
 Scandib qntib Nullis remedijs iuris pantiu et iur et ter
 trum mor tary non euadendo Incompedentiam fci et iudi
 cis d offedubiqz quobus v fionem panti et p rocessu ex
 ca emanato non obijciendo Tum a decretis qm libus

tam in accessione quam in principali negotio p fionem
 Nullas notiones cum applombz interponendo neca p re
 sequend easdem tam iudicem quam partem ad eandem
 b dionibz nec vntum a tram et vntum qz p b dionibz fatalijs
 iuris huc pantiu omibz exceptionibus contonez p b dionem
 pntionibus dillombz qm vntum qz quoz pnti fci
 et de iure confictu dncoz q b fionem iuris qz omibz bono
 fctibz accomodibz cum suis succores vntum an do sue et fionem
 bntionem sub amitione et ius causet mntem bntionem p fionem
 vaez et vaezorum quo et qm libus solitis vaez v fionem
 panti et omibz eius contentis p fatis recognobit ead
 bra pntionem dnti q fca et dnter bntionem qz pntem tenobit
 Nulla in pntionem omibz p b dionem dntionem bntionem
 la tempore ab v fionem v fionem panti bntionem

Ja Bzeniczki quietat
 Martinum Ritarovsly

Comparans p b dionem coram offe et actis p dntem Castren
 Dntionem Nobilib Anton Ja Bzeniczky recedendo in suo pro
 pto fero iuris dnti omibz competon renuncian fci vaez
 fci b dntionem castren pntionem bntionem succores ac bono
 fci omibz quo ad actum pntem alinet b b dntem panti
 mente et vntum existonem p b dntem vntum vntum
 quout Quod si Nobil Martino Ritarovsly Summ Qu
 draginta Septem florenorum pecunia palam dntem p eum
 ad fcludendum actis bntionem pntionem vntum pntionem
 recepit a offe dntionem tenauit Ritarovsly receptionem et
 lenationem vntum et vntum pntionem et dntionem dntionem
 pntionem In super a toto pntem vntum dntionem pntionem
 pntionem vntum pntionem pntionem pntionem pntionem